СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
12.04.2016  №68/2

О Молодежной общественной Палате
при Совете депутатов муниципального
округа Проспект Вернадского

В соответствии с Уставом муниципального округа Проспект

Вернадского, Совет депутатов муниципального округа Проспект
Вернадского решил:

1. Упразднить Молодежную общественную Палату при Совете
депутатов муниципального округа Проспект Вернадского.

2. Признать утратившими силу решения:
от 12.04.2007 №32/5 «О молодежной общественной палате при
муниципальном Собрании внутригородского муниципального округа
Проспект Вернадского в городе Москве»;
от 13.05.2008 №3/5 «О внесении изменений в Положение о
Молодежной Палате и утверждения персонального состава
Молодежной Палаты»;
от 17.10.2012 №10/10 «Об утверждении нового состава Молодежной
общественной Палаты».

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект
Вернадского, префектуру Западного административного округа
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                          А.И. Сухоруков